



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	2 koncertprojekter: Tyst är det rum og The Passion of St John
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	02-02-2024
Slutdato:	24-03-2024
Antal opførelser/koncerter:	5

Sted	
Holmens Kirke Holmens Kanal 21, 1060 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Mogens Dahl Kammerkor 16-18 sangere) Mathias Heise, komponist og Mundharpenist Jonas Frølund, klarinettist August Scheldrop, tuba Daniel Carlsson, kontratenor René Bloice-Sanders, baryton Strygekvartet (tba) Mogens Dahl, dirigent
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.mogensdahlkammerkor.dk">www.mogensdahlkammerkor.dk</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Mogens Dahl Kammerkor står igen på tærsklen til en spændende forårssæson med store koncertprojekter på højt kunstnerisk niveau. Vi er glade for at opleve et flot pub-likumstal til koncerterne, men desværre bærer den indtægt slet ikke projekternes økonomi, så derfor søger vi hermed om midler til at understøtte projekternes gen-nemførelse. Den kommende sæson er præget af stor alsidighed og samarbejder, der sætter koret på landkortet i både ind- og udland.</p> <p>Igen i år har vi fået invitationen fra Copenhagen Light Festival til at skabe en spektakulær åbningskoncert den samme aften som alle de imponerende lyskunstnere lancerer deres værker rundt omkring i København. Det er andet år i træk og vi er sikre på at vi har startet en god tradition med disse åbningskoncerter med lysfestivalen, som lyser København op midt i den mørke vinter, som julesalmen lyder!</p> <p>Når vi nærmer os påske, samler vi gode kræfter fra hele nord og drager først på turne til de baltiske lande for til sidst at ende i Holmens Kirke København påsøndag med storværket The Passion of St John - en moderne Johannespassion, som koret uropførte i 2016.</p>



--

<b>Formidling af projektet</b>
<p>De fleste koncerter dokumenteres på både lyd og billede med professionel videoproduktion, som lægges på korets YouTube Kanal - flere videoer har over 100.000 visninger. Således henvender vi os til mange flere end de fysiske koncertgængere, som vi heldigvis også oplever, bliver stadigt flere!</p> <p>Vi har en altid indbydende, brugervenlig og informativ hjemmeside, som naturligvis også er adgangen til at købe billetter til koncerterne. Vi gør et stort arbejde for at formidle koncerterne og det tankemæssige indhold bag. Der udarbejdes til hver koncert et trykt program som gratis deles ud til alle publikummer. Formålet er at formidle tekster til værkerne samt biografisk og musikhistorisk stof, som forhåbentlig kan tilføje flere dimensioner til den musikalske oplevelse.</p> <p>Mogens Dahl Koncertsal og Mogens Dahl Kammerkor udgiver løbende en podcast om aktuelle koncerter. Podcasten hedder "Nodehoved". Podcastvært er Jakob Wivel.</p> <p>Vi har i den forbindelse et årelangt samarbejde med DR P2, som transmitterer flere og flere af vores koncerter.</p> <p>Vi henvender os løbende til personaleforeninger, kunstklubber og lignende netværk.</p> <p>Vi har en reduceret billetpris til unge under 30 år</p>

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Foreningen Mogens Dahl Kammerkor
Momsregistreret	